
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 294/2319/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 stycznia 2024r.

w sprawie: legalizacji urządzeń istniejącej przystani, zlokalizowanej na Jeziorze Czos (działka nr 7/2 obręb 09 gmina Miasto
Mrągowo) na wysokości działek 7/1 obręb 09, gmina Miasto Mrągowo oraz nr 87/1 i 87/2 obręb 06, gmina Miasto Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3-4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.
1526 z późn. zm.) oraz art. 190 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (t.j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o legalizacji urządzeń istniejącej przystani, zlokalizowanej na Jeziorze Czos (działka nr 7/2 obręb 09 gmina
Miasto Mrągowo) na wysokości działek 7/1 obręb 09, gmina Miasto Mrągowo oraz nr 87/1 i 87/2 obręb 06, gmina Miasto
Mrągowo.
2. Legalizacji wymagają następujące obiekty wodne:
- pomost brzegowy;
- pomost pływający z trapem;
- pomost z hangarem;
- 3 slipy.
3. W związku z powyższym należy zabezpieczyć w budżecie powiatu mrągowskiego w 2024 r. środki finansowe w wysokości
34.321,02 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta dwadzieścia jeden złotych 02/100), związane z poniesieniem opłaty
legalizacyjnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 294/2319/2024 (PDF, 267 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2319-(294)-z-dn.-2024-01-17.pdf

